
 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie  ustalenia liczbowego i osobowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Mielec. 

 

Na podstawie art.18 a ust. 2 w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  
  
 

RADA GMINY MIELEC 

postanawia , co następuje: 
 

§ 1. 

 

Ustalić skład liczbowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielec w ilości 5 osób. 

 

§ 2. 

 

Powołać Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mielec w następującym składzie: 

 

1. Głaz Stanisław        - przewodniczący komisji 

2. Szymańska Celina  - członek komisji 

3. Załucka Zofia         - członek komisji 

4. Szostak Ryszard     - członek komisji 

5. Kawalec Mariusz   - członek komisji 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY      

                                                                                                   RADY  GMINY  MIELEC 

 

                                                                                                        BOGDAN CYGAN 
 

 



 

 


